
【お問い合わせ先】

フューメントカスタマーセンター
電話：0570-024-300（ナビダイヤル）

受付時間：10：00～18：00（土日祝および当社指定の休業日を除く）

お問い合わせフォーム：https://contact.ec-fmt.net/
※フォームからのお問い合わせには、通常3～4営業日以内に返信させていただきます。

お客様各位

運営会社変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　商品に記載の販売元は株式会社アクアとなっておりますが、通信販売事業

「minorinomi（みのりのみ）」の運営会社が、株式会社アクアから株式会社

FUMENT（フューメント）へ変更となっております。

　現在ご提供させていただいておりますサービスは、従来通りご利用いただけ

ますのでご安心ください。

　今後とも、お客様へのサービス向上を図って参りますので、引き続き変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【新運営会社】

会　社　名： 株式会社 FUMENT（フューメント）

代　　　表： 吉田 英人

会社所在地： 東京都渋谷区道玄坂1-12-1 渋谷マークシティW 16階


